
 
 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI  

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM  

UFFICIO POST-LAUREAM  

D.R. n. 219 

  

VISTO    lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. 175 del 14/03/2019;  

VISTO  il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 

1079 del 18/10/2022;  

VISTO  il D.R. n. 1068 del 25/09/2023 con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Pianificazione Territoriale 

e Ambientale” (XX edizione – A.A. 2023/2024) e in particolare l’art. 7 

(“Modalità di ammissione alla selezione”) e l’art. 9 (“Commissione 

giudicatrice”);  

VISTO  il D.R. n. 85 del 19/01/2024 con il quale sono stati riaperti i termini per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione pubblica per 

l’ammissione al suddetto Master; 

CONSIDERATO CHE  ai sensi del D.R. 85/2024, il colloquio di ammissione si terrà il giorno 

26/02/2024; 

VISTA la proposta di Commissione giudicatrice pervenuta dal Dipartimento 

competente; 

ATTESA   la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del concorso; 

   

DECRETA  

Art. 1 - La Commissione della selezione per l’ammissione al Master di II livello in “Pianifcazione 

Territoriale e Ambientale” (XX edizione – A.A. 2023/2024) è così composta:  

• Prof.ssa Angela BARBANENTE (PO – ICAR/20) in qualità di Presidente  

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di 

Chimica;  

• Prof. Domenico CAMARDA (PO – ICAR/20)  

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di 

Chimica;  

• Dott. Biagio PALOMBELLA – Coordinatore Didattico del Master presso il Dipartimento del 

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di 

Chimica.  

 



Art. 2  - Per l’espletamento delle funzioni della suddetta Commissione non è previsto alcun 

compenso.  

  

Bari, 16 febbraio 2024           

            IL RETTORE  

prof. ing. Francesco CUPERTINO  


		2024-02-16T09:46:39+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




